
Fahrten aus der Gemeinde Kalefeld zum Schulzentrum Kreiensen 

 
Morgendliche Beförderung 
 
Bus (261/037 weiter ab Sebexen als 263/404) 
 
07:06 Düderode Zum Thiestein 
07:07 Düderode Am Kreuze 
07:08 Oldenrode Kurze Gasse 
07:09 Oldenrode Böhmerbergring 
07:13 Wiershausen Neuer Weg 
07:18 Sebexen Schulstraße 
07:19 Sebexen Die Gasse 
07:21 Sebexen Kurze Straße 
07:22 Osterbruch Ortsmitte 
07:25 Opperhausen Mitteldorf 
07:27 Opperhausen Mühlenkamp 
07:31 Haieshausen Friedhof 
07:33 Billerbeck Kurze Straße 
07:34 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
07:35 Kreiensen Heinrichstraße 
07:38 Kreiensen Bahnhof 
07:41 Kreiensen Grundschule 
07:43 Kreiensen Holzmindener Straße 
07:44 Greene Kirche 
07:45 Greene Grundschule 
07:48 Greene Lindenstraße 
07:51 Greene Schulzentrum 

 
 
Rückfahrten am Mittag 
 
Bus (276/009 bis Kreiensen Bahnhof, dann Umstieg in 263/417) 

 
13:26 Greene Schulzentrum 
13:27 Greene Lindenstraße 
13:29 Greene Steinweg 
13:33 Bruchhof Landesstraße 
13:37 Erzhausen Am Brinke 
13:44 Beulshausen Ortsmitte 
13:47 Kreiensen Holzmindener Straße 
13:48 Kreiensen Kirche 
13:50 Kreiensen Bahnhof 
 

Bus (263/417 weiter ab Wiershausen als 261/010) 
 
14:15 Kreiensen Bahnhof 
14:17 Kreiensen Heinrichstraße 
14:18 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
14:19 Billerbeck Kurze Straße 
14:21 Haieshausen Friedhof 
14:25 Opperhausen Mitteldorf 
14:27 Opperhausen Mühlenkamp 
14:29 Osterbruch Ortsmitte 
14:30 Sebexen Kurze Straße 
14:31 Sebexen Zur Kirche 
14:37 Wiershausen Neuer Weg 
14:41 Oldenrode Böhmerbergring 
14:43 Oldenrode Kurze Gasse 
14:44 Düderode Am Kreuze 
14:46 Düderode Am Thiestein  



 
 
 

Rückfahrten am Nachmittag 
 
 

Bus (275/019 bis Kreiensen Bahnhof, dann Umstieg in 263/421) 
 
16:00 Greene Schulzentrum 
16:01 Greene Lindenstraße 
16:04 Greene Steinweg  
16:06 Greene Kirche 
16:07 Kreiensen Holzmindener Straße 
16:09 Kreiensen Kirche 
16:11 Kreiensen Bahnhof 

 
Bus (263/421 bis Echte Am Bahnhof, dann Umstieg in 261/023) 
 
16:15 Kreiensen Bahnhof 
16:17 Kreiensen Heinrichstraße 
16:18 Billerbeck Hauptstraße/Nord 
16:19 Billerbeck Kurze Straße 
16:21 Haieshausen Friedhof 
16:25 Opperhausen Mitteldorf 
16:27 Opperhausen Mühlenkamp 
16:42 Kalefeld Fasanenweg 
16:50 Echte Am Bahnhof 
 

Bus (261/023) 
 
17:05 Echte Am Bahnhof 
17:07 Oldershausen Landesstraße 
17:09 Willerhausen Kurzer Winkel 
17:12 Westerhof Steinweg 
17:13 Westerhof Berggarten 
17:15 Willerhausen Am Edelhof 
17:16 Willershausen Am Kirchberg 
17:17 Willershasuen Vogelsang 
17:20 Düderode Zum Thiestein 
17:21 Düderode Am Kreuze 
17:22 Oldenrode Kurze Gasse 
17:23 Oldenrode Böhmerbergring 


